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15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Gününü anma, çocuklarımıza milli değerlerimizi aktarma 

amacıyla "15 Temmuz Çocuk Gazetesi Özel Sayısı" okulumuz öğretmen ve öğrencilerinin 

emeğiyle hazırlanmış olup okul web sitemizde yayınlanmıştır. 

15 TEMMUZ GECESİ 

     Ülkemizin iyiliğini, refahını istemeyen hain teröristlerin 
hazırlamış olduğu bu hain darbe girişimini milletimizin alçaklara 
göğsünü siper ederek yüzlerce şehit verse de geri adım 
atmayarak engellemiştir. Vatan hainlerinin hesap edemedikleri 
çok önemli bir şey vardı. Bu millet birlikti, beraberdi ve tek 
yürekti. Vatansız darbecilerle savaşmaya sonuna kadar hazırdı. 
Genç, yaşlı, çoluk çocuk demeden sokaklara çıkıp kimimiz 
tankların önüne dikildi bir dağ gibi, kimimiz silahlı vatan 
hainlerine siper oldu çıplak elleriyle, kimimiz kurşunların hedefi 
oldu kanını akıttı vatan toprağına. Ne olursa olsun, bir an olsun 
yılmadık, yıkılmadık vatan toprağımıza, bayrağımıza dört elle 
sarılıp birlik ve beraberliğimizi koruduk. Hain darbe girişimi 
sonucu yüzlerce şehit verdik. Kahraman şehitlerimizden başta 
Ömer Halisdemir ve diğer şehitlerimiz bayrak için, ülke için 
kendi canını ortaya koyup o alçak saldırılarda şehit düştüler. Her 
ne kadar içimiz kan ağlasa da ecdadımızın kanını dökerek bizlere 
emanet ettiği bu vatanı alçaklara teslim etmemenin gururunu 
yaşadık. Tüm dünyaya Türk Vatanının hiçbir zaman 
parçalanamayacağını bir kez daha gösterdik. 15 Temmuz 
gecesinde bizim için canlarını veren kahramanlara saygı ve 
minnet ile… Türk Milletine yapılmaya çalışılan 15 Temmuz darbe 
girişimini asla UNUTMAYACAĞIZ! 

 

 

Sahipsiz olan vatanın batması haktır,sen sahip çıkarsan bu vatan batmayacaktır. 

 

 

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım. 

Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım! 

Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım. 

Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım. 

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın. 

Siper et gövdeni, dursun bu hayasızca akın. 

Doğacaktır sana va'dettigi günler hakk'ın... 

Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 

 

                                          Mehmet Akif Ersoy 
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            BU VATAN BİZİM 

Burası Türkiye, biz de Türk'üz, Türk! 

Bu memleket bizim, bu vatan bizim, 

Bu toprakta doğduk, burada büyüdük, 

Bu memleket bizim, bu vatan bizim. 

1071, Malazgirt'ten bir gedik, 

Açıp girdik, bu toprağa yurt dedik. 

Bedel ise, bedelini ödedik, 

Bu memleket bizim, bu vatan bizim. 

Türkiye'ye neden Türkiye denmiş, 

Bu isim bu yurda gökten mi inmiş? 

Demek ki apaçık bedel ödenmiş! 

Bu memleket bizim, bu vatan bizim. 

                                                     Ozan Arif 

https://www.milliyet.com.tr/haberleri/bu-vatan-bizim
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